お客様各位                            2014年11月吉日

テラル株式会社

第 27 回日本国際工作機械見本市 JIMTOF2014 弊社ブースご来場の御礼

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先日は多数の展示ブースから弊社ブースへのご来場、誠に有難うございました。

おかげさまで、今回の展示につきましてはご好評を頂きましたが、会場が混雑しており充分な

ご案内が出来ず、大変申し訳ございませんでした。

今後も新商品の開発、ご案内を心がけてまいりますので、ご不明な点などございましたら

弊社ホームページからお問合せ頂くか、最寄の営業所までお問合せを頂ければ幸いです。

まずは、取り急ぎ書中をもってご来場の御礼を申し上げます。

敬具